
KATALOG
2022–2023

KONTAKTNÍ ÚDAJE
KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE 

INFORMACÍ.
Rádi se osobně sejdeme a probereme 

společně možnosti spolupráce. 

MIXCZ-POL s.r.o.
Holubice 296, 683 51, okres Vyškov

IČ: 293 54 234, DIČ: CZ29354234

NAŠI PARTNEŘI

OSOBNÍ KONTAKT

DEKOR
CORBRIDGE
DUB

NÁŠ VÝROBNÍ AREÁL 
V HOLUBICÍCH

BYTOVÝ DŮM RENESANČNÍ SÝPKA SOKOLNICE

NAŠE REALIZACE

AKČNÍ NABÍDKA
Cena po 30% SLEVĚ

4 099 Kč 

se zárubní

Další reference

Bytový dům Kamenná Brno
Přestavba RD Troubsko

Luxusní bytový dům Prokopa Velikého
Kanceláře budovy PSJ Třebíč



(7,3)
18,5±0,2

(5
,2
)

17
,3
±0
,1

22
,5
±0
,2

R3

20,2(5,1)
25,3

5,
617
,3
±0
,1

(4
,8
)

21
,8

10 R0
,6

(27,2)

(3
,3
)

24
,5
±0
,2

±0
,1

39,4±0,2

17
,3

10,2±0,2 (5,3)

(7
,2
)

12,2±0,2

22
,5

±0
,2

17
,3

±0
,1

15,5±0,2

20,8

7

13

27

12

30±0,2

8±
0,
2

ZASKLÍVACÍ RÁMEČKY / MDF OBALOVANÉ PROFILY

Zasklívací lišty z MDF ve vysoké kvalitě dostupné v několika profi lech. 
Široká nabídka povrchových úprav a dekorů.

OBKLADOVÉ PANELY

Panely promění každou místnost na moderní prostor plný inspirace. 
Designové akustické panely mají vlastnosti absorpce zvuku, díky čemu zlepšují akustiku v prostoru. 

Velkou výhodou je jednoduchá a rychlá montáž na zeď bez přípravy.

POVRCHOVÉ DEKORY

Povrchové úpravy jsou dostupné pro zasklívací lišty a rámečky, obložkové profi ly 
i interiérové dveře v několika provedeních.

OBLOŽKOVÉ PROFILY

Vyrábíme profi ly pro interiérové obložkové zárubně i pro obklady kovových zárubní, 
jenž lze využít především při rekonstrukcích.

Lišta 18 x 22
maximální délka 2,07 m
falc 17,3 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 22 x 12
maximální délka 2,5 m
falc 17,3 mm
provedení pouze kašír

Lišta 25 x 40
maximální délka 2,07 m
falc 17,3 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 30 x 8
maximální 
délka 2,07 m
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 20 x 24
maximální délka 2,07 m
falc 17 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 22 x 25
maximální délka 2,8 m
falc 17,3 mm
provedení pouze bílá

Lišta 13 x 22
maximální 
délka 2,6 m
falc 17,3 mm
provedení pouze bílá

Lišta 22 x 14
maximální délka 2,62 m
falc 17,8 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta panelová 
12 x 27

maximální 
délka 2,62 m

Obložkové profi ly standardně vyráběny 
v typizovaných rozměrech

Obklady kovových zárubní dostupné 
v hloubkách 60, 80 a 85 mm

Lze vyrobit ve vlastních rozměrech na zakázku

Široká nabídka povrchových úprav shodná 
s úpravou dveří a lišt

Akustický panel MDF
V rozměrech: 400 x 2 600 / 400 x 400

Dekory

Naše výhody

CPL Lamino standard

CPL Lamino premium

CPL Lamino deluxe

Dýha

bílá

pudrově růžový námořní klasika sandgrau olivový saragossa černý mat

antracit

dub kubánský

dub přírodní bardolino fl eetwood fl eetwood fl eetwood borovice borovice

horizontální

bříza

horizontální

buk dub

šampaňský lávověšedý lávověšedý švédská fi nská

authentic

dub světlýšedá

hruška

ořech olše

bardolino nebraska

dub

natural

buk

borovice fi nská

jilm bílý

horizontální horizontální horizontální

Obložkové zárubně

400

2 
60

0

Obklad kovové zárubně

bí
lý

be
to

n

zl
at

ý 
ká

m
en

ka
rt

áč
ov

an
ý 

hl
in

ík

st
říb

rn
ý

pu
dr

ov
ě 

rů
žo

vý

ná
m

oř
ní

 k
la

si
ka

du
b 

sv
ět

lý
 s

on
om

a

du
b 

zl
at

ý 
w

ot
an

du
b 

po
ls

ký

du
b 

hn
ěd

ý

ol
iv

ov
ý

gr
afi

 t

če
rn

ý 
m

at

Jsme výrobci                    Snadná montáž                    Obalení ze všech stran



(7,3)
18,5±0,2

(5
,2
)

17
,3
±0
,1

22
,5
±0
,2

R3

20,2(5,1)
25,3

5,
617
,3
±0
,1

(4
,8
)

21
,8

10 R0
,6

(27,2)

(3
,3
)

24
,5
±0
,2

±0
,1

39,4±0,2

17
,3

10,2±0,2 (5,3)

(7
,2
)

12,2±0,2

22
,5

±0
,2

17
,3

±0
,1

15,5±0,2

20,8

7

13

27

12

30±0,2

8±
0,
2

ZASKLÍVACÍ RÁMEČKY / MDF OBALOVANÉ PROFILY

Zasklívací lišty z MDF ve vysoké kvalitě dostupné v několika profi lech. 
Široká nabídka povrchových úprav a dekorů.

OBKLADOVÉ PANELY

Panely promění každou místnost na moderní prostor plný inspirace. 
Designové akustické panely mají vlastnosti absorpce zvuku, díky čemu zlepšují akustiku v prostoru. 

Velkou výhodou je jednoduchá a rychlá montáž na zeď bez přípravy.

POVRCHOVÉ DEKORY

Povrchové úpravy jsou dostupné pro zasklívací lišty a rámečky, obložkové profi ly 
i interiérové dveře v několika provedeních.

OBLOŽKOVÉ PROFILY

Vyrábíme profi ly pro interiérové obložkové zárubně i pro obklady kovových zárubní, 
jenž lze využít především při rekonstrukcích.

Lišta 18 x 22
maximální délka 2,07 m
falc 17,3 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 22 x 12
maximální délka 2,5 m
falc 17,3 mm
provedení pouze kašír

Lišta 25 x 40
maximální délka 2,07 m
falc 17,3 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 30 x 8
maximální 
délka 2,07 m
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 20 x 24
maximální délka 2,07 m
falc 17 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta 22 x 25
maximální délka 2,8 m
falc 17,3 mm
provedení pouze bílá

Lišta 13 x 22
maximální 
délka 2,6 m
falc 17,3 mm
provedení pouze bílá

Lišta 22 x 14
maximální délka 2,62 m
falc 17,8 mm
provedení ve všech 
dekorech

Lišta panelová 
12 x 27

maximální 
délka 2,62 m

Obložkové profi ly standardně vyráběny 
v typizovaných rozměrech

Obklady kovových zárubní dostupné 
v hloubkách 60, 80 a 85 mm

Lze vyrobit ve vlastních rozměrech na zakázku

Široká nabídka povrchových úprav shodná 
s úpravou dveří a lišt

Akustický panel MDF
V rozměrech: 400 x 2 600 / 400 x 400

Dekory

Naše výhody

CPL Lamino standard

CPL Lamino premium

CPL Lamino deluxe

Dýha

bílá

pudrově růžový námořní klasika sandgrau olivový saragossa černý mat

antracit

dub kubánský

dub přírodní bardolino fl eetwood fl eetwood fl eetwood borovice borovice

horizontální

bříza

horizontální

buk dub

šampaňský lávověšedý lávověšedý švédská fi nská

authentic

dub světlýšedá

hruška

ořech olše

bardolino nebraska

dub

natural

buk

borovice fi nská

jilm bílý

horizontální horizontální horizontální

Obložkové zárubně

400

2 
60

0

Obklad kovové zárubně

bí
lý

be
to

n

zl
at

ý 
ká

m
en

ka
rt

áč
ov

an
ý 

hl
in

ík

st
říb

rn
ý

pu
dr

ov
ě 

rů
žo

vý

ná
m

oř
ní

 k
la

si
ka

du
b 

sv
ět

lý
 s

on
om

a

du
b 

zl
at

ý 
w

ot
an

du
b 

po
ls

ký

du
b 

hn
ěd

ý

ol
iv

ov
ý

gr
afi

 t

če
rn

ý 
m

at

Jsme výrobci                    Snadná montáž                    Obalení ze všech stran



KATALOG
2022–2023

KONTAKTNÍ ÚDAJE
KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE 

INFORMACÍ.
Rádi se osobně sejdeme a probereme 

společně možnosti spolupráce. 

MIXCZ-POL s.r.o.
Holubice 296, 683 51, okres Vyškov

IČ: 293 54 234, DIČ: CZ29354234

NAŠI PARTNEŘI

OSOBNÍ KONTAKT

DEKOR
CORBRIDGE
DUB

NÁŠ VÝROBNÍ AREÁL 
V HOLUBICÍCH

BYTOVÝ DŮM RENESANČNÍ SÝPKA SOKOLNICE

NAŠE REALIZACE

AKČNÍ NABÍDKA
Cena po 30% SLEVĚ

4 099 Kč 

se zárubní

Další reference

Bytový dům Kamenná Brno
Přestavba RD Troubsko

Luxusní bytový dům Prokopa Velikého
Kanceláře budovy PSJ Třebíč


